
UCHWAŁA NR XIII/164/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVII/265/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 4 listopada 2021 r. 
w sprawie: zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej gminnym 
instytucjom kultury na terenie Miasta i Gminy Września oraz Uchwały Nr XXXIX/354/2022 Rady 

Miejskiej we Wrześni z dnia 27 października 2022 r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXVII/265/2021 
Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie: zapewnienia wspólnej obsługi 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej gminnym instytucjom kultury na terenie Miasta i Gminy 
Września. 

Na podstawie art. 10 b ust. 2 w zw. z art. 10 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz.1153) Rada Miejska we Wrześni uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwały: 

1. Nr XXVII/265/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie: zapewnienia 
wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej gminnym instytucjom kultury na terenie Miasta 
i Gminy Września, 

2. Nr XXXIX/354/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 27 października 2022 r. w sprawie: zmiany 
Uchwały Nr XXVII/265/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie: zapewnienia 
wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej gminnym instytucjom kultury na terenie Miasta 
i Gminy Września. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3965DDA-126B-4BA4-8D47-6F275F804932. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 10 a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 

ze zm.) – Gmina może zapewnić wspólną obsługę, w szczególności administracyjną, finansową i 

organizacyjną m.in. gminnym instytucjom kultury. Zgodnie z art. 10 b ust. 3 ww. ustawy - „Jednostki 

obsługiwane, o których mowa w art. 10 a pkt 2 i 3, mogą, na podstawie porozumień zawartych przez te 

jednostki z jednostką obsługującą przystąpić do wspólnej obsługi, po uprzednim zgłoszeniu tego zamiaru 

wójtowi. Zakres wspólnej obsługi określa zawarte porozumienie.”. W związku z tym, że zakres obsługi 

pomiędzy Gminą, a gminną instytucją kultury następuje na podstawie porozumienia, uchylenie uchwał jest 

w pełni uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3965DDA-126B-4BA4-8D47-6F275F804932. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/164/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


